

Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskusten strategisten tulossopimusten tarkistaminen

MYR § 22

ELY -keskusten strategia-asiakirja 2012-2015 sekä ELY -keskusten strategiset tulossopimukset laadittiin syksyllä 2011. Hallituksen kehyspäättös vuosille 2014-2017 ei aiheuttanut muutostarpeita strategia-asiakirjaan eli sitä ei tarvitse tässä vaiheessa tarkistaa. Strategisten tulossopimusten osalta tarkistustarpeita vuosille 2014-2015 on saattanut syntyä hallitusohjelman toimeenpanosta, valtion talousarviosta, ohjaavien ministeriöiden linjauksista ja/tai ELY -keskusten toimintaympäristössä tapahtuneista muutoksista johtuen. Strategiset tulossopimukset tulee tarkistaa ja palauttaa ne allekirjoitettuna työ- ja elinkeinoministeriöön 30.9.2013 mennessä.

Lisäksi asiaan liittyen järjestetään 17.9.2013 Helsingissä strategiaseminaari, jossa käsitellään strategiakauden edistymistä ja toimintaympäristön ajankohtaisia asioita. Mukana seminaarissa ovat ELY -keskusten ja niitä ohjaavien tahojen ja maakuntien liittojen edustajat. Tilaisuutta voi seurata netissä osoitteessa http://wms.magneetto.com/tem/2013_0917_kohtivuotta2014/view.

Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskuksen osalta srateginen tulossopimus koskee Kainuuta ainoastaan liikenteen hoitoon liittyviä asioita ja niihin ei ole tulossa muutoksia.

MYR sihteeristö käsitteli tulossopimus asiaa kokouksessaan 9.9.2013 ja vie asian MYR:n käsiteltäväksi.

Erillinen liite

Lisätietoja asiasta antaa kehittämisjohtaja Jorma Teittinen Kainuun liitosta, puh. 044 710 0859.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) hyväksyy Kainuun ELY-keskuksen ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen erillisinä liitteinä olevat tarkistetut strategiset tulossopimukset 2014-2015 sekä toteaa, että tulossopimusesitykset toteuttavat maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelmaa.

Lisäksi maakunnan yhteistyöryhmä antaa strategisten tulossopimusten valmistelijoille valtuudet tehdä asiakirjoihin muutoksia/korjauksia.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa.

Maakunnan yhteistyöryhmä:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.